
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 3  
Číslo související rámcové dohody: 01IN-004443 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004624 

Ze dne: 16. 4. 2021 
 

 

   

Objednatel: Dodavatel: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Úsek 

informatiky 

GMtech s.r.o. 

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 4, 140 00, Michelská 29/6 

IČO: 65993390 IČO: 02006154 

DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ02006154 

 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 

Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 

obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 

výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda. 

 

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: 

 

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 

 

Termín dodání: Termín zahájení služeb je od 1. 4. 2021 do 30. 6. 2021  

 

Kontaktní osoba objednatele:  

 

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 874.975,-/ 1,058.719,75 

Účtováno bude podle skutečného čerpání, na základě obsahu schváleného prostřednictvím 

předávacího protokolu. 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:  

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č.1 - NAB 21-003-03 Zakládání nových staveb a školení_v02 

 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

chrasteckak



 
    

 
 
                                     GMtech s.r.o., Michelská 29/6, 140 00  Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270 

NABÍDKA č. 21-003-03 NA DÍLČÍ PLNĚNÍ K RÁMCOVÉ 
DOHODĚ „PODPORA A ROZVOJ MPV“ 

ZAKLÁDÁNÍ NOVÝCH STAVEB, ŠKOLENÍ 

GMtech s.r.o. 

se sídlem Michelská 29/6, 140 00 Praha 4 

IČ: 02006154 

DIČ: CZ 02006154 

dále jen „Poskytovatel“ na straně jedné 

a 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace 

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČ: 65993390 

DIČ: CZ 65993390 

dále jen „Objednatel“ na straně druhé 

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY: 

Název zakázky: Rámcová dohoda - Podpora a rozvoj MPV 

Číslo Objednatele:  01IN-004443, ISPROFIN: 500 116 0007 

Číslo Poskytovatele:  SML 21-003 

Číslo nabídky:  NAB 21-003-03 

PŘEDMĚT NABÍDKY: 

Dle požadavku ze dne 6.4.2021 a v souladu s výše uvedenou rámcovou smlouvou zasíláme nabídku na zajištění školení 

a zakládání nových staveb. 

1. Školení 
 

Aktivita Role 
MJ 

[hod] 
Cena/MJ 

Cena 
celkem/měsíc 

Úvodní školení (online) Specialista (L2, L3 podpory, …) 4 700 2 800 

Příloha č. 1 - bod 5 smlouvy   (5 600 / ČD)  

     

Udržovací školení (online) Specialista (L2, L3 podpory, …) 5,75 700 4 025 

Příloha č. 1 - bod 5 smlouvy   (5 600 / ČD)  

     

Příplatek za off-line školení Specialista (L2, L3 podpory, …) 5,75 700 4 025 

Příloha č. 1 - bod 5 smlouvy   (5 600 / ČD)  

     

     

 

Náklady na dopravu se budou fakturovat dle výkazu skutečně ujetých km, cena za km dle smlouvy činí 7 Kč bez DPH. 

  



 
    

 
 
                                     GMtech s.r.o., Michelská 29/6, 140 00  Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270 

NABÍDKA č. 21-003-03 NA DÍLČÍ PLNĚNÍ K RÁMCOVÉ 
DOHODĚ „PODPORA A ROZVOJ MPV“ 

ZAKLÁDÁNÍ NOVÝCH STAVEB, ŠKOLENÍ 

2. Zakládání staveb 

• Pro účely nacenění budou stavby rozděleny do tří kategorií dle celkového počtu vkládaných parcel 

o Malá stavba – 1 až 49 parcel 

o Střední stavba – 50 až 1000 parcel 

o Velká stavba – více než 1000 parcel 

• Bude rozlišováno, zda je podkladem pro založení stavby VFZE 

• Bude rozlišováno, zda se zapisuje budoucí stav, či zda je stavba vkládána po částech 

2.1 Zakládání staveb bez VFZE 

Aktivita Role 
MJ 

[hod] 
Cena/MJ Cena celkem 

Založení stavby bez FVZE, Základní cena pro střední stavbu 

 

Geodet ve výstavbě/v KN 17,5 
793,75  

(6 350 / ČD) 
13 890,63 

Datový analytik/geomatik 17,5 
793,75  

(6 350 / ČD) 
13 890,63 

Specialista L1 7 
625 

(5 000 / ČD) 
4 375,00 

Specialista (L2, L3 podpory, …) 13 
700 

(5 600 / ČD) 
9 100,00 

Specialista na majetkoprávní 
problematiku 

1 
775,00 

(6 200 / ČD) 
775,00 

Celkem (zaokrouhleno) 42 031,00 

Zápis na budoucí stav 1), Příplatek k základní ceně bez VFZE 

 

Geodet ve výstavbě/v KN 8 
793,75  

(6 350 / ČD) 
6 350,00 

Datový analytik/geomatik 8 
793,75  

(6 350 / ČD) 
6 350,00 

Celkem 12 700,00 

Vložení části stavby / za dílčí část 2), Příplatek k základní ceně bez VFZE 

 

Geodet ve výstavbě/v KN 6 
793,75  

(6 350 / ČD) 
4 762,50 

Datový analytik/geomatik 3 
793,75  

(6 350 / ČD) 
2 381,25 

Specialista (L2, L3 podpory, …) 2 
700 

(5 600 / ČD) 
1 400,00 

Celkem (zaokrouhleno) 8 544,00 

 

  



 
    

 
 
                                     GMtech s.r.o., Michelská 29/6, 140 00  Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270 

NABÍDKA č. 21-003-03 NA DÍLČÍ PLNĚNÍ K RÁMCOVÉ 
DOHODĚ „PODPORA A ROZVOJ MPV“ 

ZAKLÁDÁNÍ NOVÝCH STAVEB, ŠKOLENÍ 

2.2 Zakládání staveb s VFZE 3) 

Aktivita Role 
MJ 

[hod] 
Cena/MJ Cena celkem 

Založení stavby s FVZE, Základní cena pro střední stavbu 

 

Geodet ve výstavbě/v KN 9,5 
793,75  

(6 350 / ČD) 
7 540,63 

Datový analytik/geomatik 9 
793,75  

(6 350 / ČD) 
7 143,75 

Specialista L1 7 
625 

(5 000 / ČD) 
4 375,00 

Specialista (L2, L3 podpory, …) 10 
700 

(5 600 / ČD) 
7 000,00 

Specialista na majetkoprávní 
problematiku 

1 
775,00 

(6 200 / ČD) 
775,00 

Celkem (zaokrouhleno) 26 834,00 

Zápis na budoucí stav 1), Příplatek k základní ceně s VFZE 

 

Geodet ve výstavbě/v KN 5 
793,75  

(6 350 / ČD) 
3 968.75 

Datový analytik/geomatik 5 
793,75  

(6 350 / ČD) 
3 968.75 

Celkem (zaokrouhleno) 7 938,00 

Vložení části stavby / za dílčí část 2), Příplatek k základní ceně s VFZE 

 

Geodet ve výstavbě/v KN 4 
793,75  

(6 350 / ČD) 
3 175,00 

Datový analytik/geomatik 1 
793,75  

(6 350 / ČD) 
793,75 

Specialista (L2, L3 podpory, …) 2 
700 

(5 600 / ČD) 
1 400,00 

Celkem (zaokrouhleno) 5 369,00 

1) Příplatek se bude aplikovat v případě, že část/celá stavba nemá zapsaný GP a do MPV se vkládá GP budoucího 

stavu. 

2) Příplatek se bude aplikovat v případě, že stavba se nevkládá jako jeden celek, ale vkládá se po částech. Příplatek je 

za vložení každé dílčí části – mimo prvotního založení. 

3) Cena za stavbu s VFZE se uplatní v případě, že obdržené VFZE bude validní a obsažené informace budou odpovídat 

aktuálnímu stavu katastru nemovitostí z více než 97,5 %. 

  



 
    

 
 
                                     GMtech s.r.o., Michelská 29/6, 140 00  Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270 

NABÍDKA č. 21-003-03 NA DÍLČÍ PLNĚNÍ K RÁMCOVÉ 
DOHODĚ „PODPORA A ROZVOJ MPV“ 

ZAKLÁDÁNÍ NOVÝCH STAVEB, ŠKOLENÍ 

 

2.3 Cena za malou a velkou stavbu 

 

Malá stavba (1 – 49 parcel) 

•  U malé stavby bude poskytnuta sleva 25% ze základní ceny střední stavby. 

 

Velká stavba (více než 1000 parcel) 

• U velké stavby bude připočten příplatek 25% ze základní ceny střední stavby. 

 

 

 

 

 

 

     S pozdravem 

     Martin Stuchlík 

 

chrasteckak

chrasteckak

chrasteckak

chrasteckak


	W:\17000\17200\SOA\02_Proj\B_2020_01IN-004443_Podpora a rozvoj MPV\04_REALIZ\dílčí objednávka č. 3\D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č 3.docx.pdf
	W:\17000\17200\SOA\02_Proj\B_2020_01IN-004443_Podpora a rozvoj MPV\04_REALIZ\dílčí objednávka č. 3\NAB 21-003-03 Zakáládání nových staveb a školení_v02.pdf

		2021-04-08T15:21:45+0200
	Ing. Martin Stuchlík


		2021-04-08T15:21:45+0200
	Ing. Martin Stuchlík


		2021-04-16T18:04:46+0200


		2021-04-19T09:03:58+0200
	Ing. Stanislav Madron




